M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N.° > D E J J D E A B R I L D E 2018

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n.° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria/PGJ n.° 1.160, de
6/9/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010, e tendo em vista o que
consta no Procedimento de Gestão Administrativa n.° 08191.063630/2017-53,

R E S O L V E :

O art. I o da Portaria SG n.° 634, de 5/7/2017, publicada no DOU n.° 129, de
7/7/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art . I o Alterar a Portaria PGJ n.° 278, de 6 de abril de 2001, que concedeu
aposentadoria com proventos proporcionais ao ex-servidor N I L T O N F E R R E I R A

B R A N D Ã O , para integralizar os proventos [...] com efeitos financeiros retroativos a
1711/2014 [...]."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA:\ 201K\DG\PORTARIAS\Aposenladona\(i2 - Aposentadoria - Alteração • NILTO N FERREIR A BRANDÃ O MI91.061630-2017-S3.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.261, 12 DE ABRIL DE 2018.